Orari i mësimit në Programin Elektronikë, Automatikë dhe Robotikë: Specializimi Automatikë dhe Robotikë
Semestri veror 2024/2025
	SEMESTRI VI
	
	EC
TS
	Mësimdhënësi
	grupi
	Dita e javës
	orari
	Salla

	O/Z
	Lënda
	Orë në
 javë
	
	
	
	
	
	

	O
	Modelimi dhe simulim
	2+1+1
	5
	D. Bunjaku
F. Mehmeti
	
AR
	E mërkurë
E martë
	  12:00-13:30
17:00-18:30
	745
Lab A

	O
	Sistemet digjitale tё rregullimit
	2+0+2
	5
	L. Kurtaj
F. Mehmeti
	AR
	E hënë
E hënë
	8:30-10:00
16:00-17:30
	636
Lab A

	Z
	Sistemet jolineare të rreg.
	2+1+1
	4
	A. Mashkulli
A. Mashkulli
	AR
	E hënë
	10:15-13:15
	636

	Z
	Automatizimi i objekteve të banimit
	2+2
	4
	L. Kurtaj
F. Mehmeti
	AR
	E martë
E hënë
	14.30-16.00
17:30-19:00
	636
Lab A

	O
	Praktika profesionale
	2+0
	6
	L. Kurtaj
	AR
	E martë
	10:00-11:30
	Kab.

	O
	Punimi i diplomës Bachelor
	
	6
	
	AR
	
	
	


	       Studenti përcaktohet për dy lëndë zgjedhore!


Orari i mësimit në Programin Elektronikë, Automatikë dhe Robotikë: Specializimi Elektronikë
Semestri veror 2024/2025
	SEMESTRI VI
	
	EC
TS
	Mësimdhënësi
	grupi
	Dita e javës
	orari
	Salla

	O/Z
	Lënda
	Orë në
 javë
	
	
	
	
	
	

	O
	Mikroelektronika
	2+1+1
	5
	M. Zabeli
B. Hoxha
	

	E enjte
E enjte
	16:00-17:30
14:00-15:30
	745
636+lab

	O
	Elektronika analoge
	2+2
	5
	Q. Kabashi
K. Siminica-Aliu
	
	E martë
E mërkurë
	17:45-19:15
17:00-18:30
	 311
 311

	Z
	Projektimi i sistemeve elektronike me kompjuter
	2+2
	5
	M. Zabeli

	
	E martë

	13:30-15:00

	745


	Z
	Sistemet e ndërthurura
	2+2
	5
	V. Shatri
	
	E mërkurë

	10:00-11:30

	311


	Z
	Teknologjia e komunikimeve optike
	2+2
	5
	M.Zabeli
F. Mehmeti
	
	E martë
E enjte
	10:30-12:00
17.00-18.30
	745
Lab A

	O
	Praktika profesionale
	
	5
	M. Zabeli
	
	E premte
	10:30-12:00
	

	O
	Punimi i diplomës bachelor
	
	5
	
	
	
	
	


 	Studenti përcaktohet për dy lëndë zgjedhore!

Orari i përkohshëm i mësimit në Programin Teknologjitë e Informacionit dhe Komunikimit
Semestri veror 2024/2025
	SEMESTRI VI
	
	EC
TS
	
Mësimdhënësi
	Grupi
	Dita e javës
	orari
	Salla

	O/Z
	Lënda
	Orë në
 javë
	
	
	
	
	
	

	O
	Inxhinieria RF dhe Mikrovale
	2+0+1
	4
	E. Hamiti

	T

	E mërkurë

	10:00-12:15

	745


	O
	Komunikimet Mobile
	2+0+1
	4
	H. Maloku
	T
	E enjte

	10.00-12.15

	310

	O
	Rrjetet Komunikuese II
	2+0+1
	4
	Z. Limani
D. Berisha
	T
T
	E merkure
E enjte
	13.00-14.30
08.15-09.00
	310
Lab

	O
	Programimi i distribuar
	2+0+1
	4
	Dh. Hyseni
	T
	E marte

	09:30-11:00
11.30-13.00
	626

	O
	Praktika profesionale
	
	10
	
	
	
	
	

	Z
	Protokolet komunikuese
	2+0+1
	Z
	Z. Limani 

	T
	E enjte

	13:00-15:15

	310


Studenti përcaktohet për një lëndë zgjedhore!
Orari i përkohshëm i mësimit në Programin Elektroenergjetikë
Semestri veror 2024/2025
	SEMESTRI VI
	
	ECTS
	
Mësimdhënësi
	Grupi
	Dita e javës
	orari
	Salla

	O/Z
	Lënda
	Orë në
 javë
	
	
	
	
	
	

	O
	Ngasjet elektrike
	3+2+1
	6
	N. Berisha
E . Riza
	EEn

	E merkure 
E merkure 
	10.30-13.00
16.30-19.00
	611
A3

	O
	Mbrojtja e sistemeve elektroenergjetike
	2+1+1
	5
	V. Rexhepi
M. Hajdari
	EEn
	E merkure 
E marte 
	08.00-09.30 
18.00-19.30
	636
A3

	O
	Praktika profesionale
	
	6
	A. Gjukaj
	EEn
	E enjte 
	13.00-16.00
	

	O
	Punimi i Diplomës
	
	6
	Nga departamenti
	EEn
	
	
	

	Z
	Kualiteti i fuqisë në sistemet elektroenergjetike
	2+0+1
	4
	N. Berisha
M. Hajdari
	EEn
	E enjte 
	11.00-12.30
	611

	Z
	Bazat e rrjetave të mençura
	2+1+1
	4
	N. Berisha
P. Emini
	EEn
	E marte 
E marte 
	14.00-15.30
12.30-14.00
	311


	Z
	Energjia e erës
	2+0+1
	4
	V. Rexhepi
N. Shabani
	EEn

	E Enjte 

	8.30-10.00

	311


	Z
	Ndërmarrësia
	2+1+0
	3
	N. Sadiku
	EEn
	E merkure 
	13.00-14.30
	636


          Nga lëndët zgjedhore për semestrin e gjashtë, studenti zgjedh një lëndë zgjedhore nga Lëndët zgjedhore teknike dhe  një lëndë zgjedhore Lëndët zgjedhore    joteknike.


Orari i mësimit në Programin Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
Semestri veror 2024/2025
	SEMESTRI VI
	
	EC
TS
	
Mësimdhënësi
	grupi
	Dita e javës
	orari
	Salla

	O/Z
	Lënda
	Orë në
 javë
	
	
	
	
	
	

	O
	Sistemet e shpërndara
	2+0+2
	5
	Dh. Hyseni
Dh. Hyseni
B. Arifaj
D. Vranovci

	G1(A-F)
G2(G-Z)

	E mërkurë
E mërkure

	13:00-14:30
14:30-16:00

	621
621


	Z
	Big data
	2+0+2
	5
	       Dr.sc. Vigan Raca  
R. Duriqi
	G1(A-F)
G2(G-Z)

	E enjte
E enjte

	13:00-14:30
14:30-16:00

	621

	Z
	Visual computing
	2+0+2
	5
	Dr.sc. Arbër Perçuku
	G1(A-F)
G2(G-Z)
	E marte
	16:30-18:00
18:00-19:30
	621
621

	Z
	Siguria në internet
	0+0+3
	5
	B. Rexha- bartës lende
M. Hoti
M. Hoti
A. Musa
A. Musa 
	          G1a 
           G1b
	E hene 
E marte 
	13.00-15.30
13.00-15.30
	621
[bookmark: _GoBack]621

	Z
	Cloud computing
	2+0+2
	5
	A. Mazrekaj
A. Mazrekaj
M. Kadriu
	G1(A-F)
G2(G-Z)
Nga departamenti
	E marte 

	14.00-15.30
11:45-13:15
	611

	O
	Praktika profesionale
	
	5
	B.Sejdiu
	
	E enjte
	13:00-16:00
	

	O
	Punimi i diplomës
	
	5
	
	
	
	
	


        Studenti përcaktohet për tri lëndë zgjedhore, ndërsa numri i grupeve varet nga zgjedhja e lëndëve zgjedhore.

